
DIAM< '

DIAMO státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520054033
Datum vystavení: 02.06.2023

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: .................., č. ú. ......................................

Dodavatel:
AVANTI FLOORS s.r.o. 
Na Sadech 240 
252 25 Zbuzany

IČO: 07699506 DIČ: CZ07699506

Hanka: /

Vyřizuje/Kontakt: ....................... Tel: .................... E-mail: ...........................

Dodací lhůta: 30.06.2023 Místo dodání: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na ....................................!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPI I"). V opačném případě je 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě n< ní 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane li se objednatel dle § 109 ZÍJPH , učitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH jé objednatel oprávněn uhradit přírno 
správci daně, což sc považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši......... z ceny plněni za kaž.dý den prodlení. Dodavatel herc na vědomi a uděluje souhlas ke 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zakona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaj' uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a 
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před 
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za 
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | IVU | Cena/MJ I Množství | Předpokl. cena |

Koberce do 4. NP SVT Jedn 94.873,25 1 94.873,25
V návaznosti na rámcovou smlouvu č. D100/24100/00017/23/00 ze dne 27. 1.2023 a v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 
21.4. 2023, která je součásti této objednávky u Vás objednáváme dooávku a nalepení koberce do místnosti ve 4. NP budovy SVT, 
Máchova 201, Stráž pod Ralskem. V místnostech č. 403, 404, 405, 406, 407, 408 a 409 bude nalepen koberec typu 64050.

Celková hodnota bez DPH CZK 94.873,25

....................................
náměstek ředitele s. p. ,. g j]|j £023 

pro výrobu



From: Obchod <.............................................>
Sent: Tuesday, June 6, 2023 11:32 AM
To:.............................................................>; ...........................................................
Cc: ........................................................................................................
Subject: RE: Objednávka

I
 POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani 

neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den pane..............

Děkujeme za objednávku.

S pozdravem

........................
Vedoucí střediska realizací

1



AVANTI FLOORS s.r.o.
Na Sadech 246
252 25 Zbuzany
Tel:..........................
...........................

IČ: 07699506 DIČ: CZ07699506

www.avanti-koberce.cz
www.orac-dekorace.cz

...................................

2

http://www.avanti-koberce.cz
http://www.orac-dekorace.cz

